
ZARZĄDZENIE NR 158/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 23 maja 2022 r.

w sprawie ustalenia składu i powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Perlejewie

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.547 z późn. zm), art. 63 ust 14 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) oraz 
§ 2 Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje:

Ustala się skład Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Perlejewie, do którego wchodzi:
a) 3 przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
b) 3 przedstawicieli organu prowadzącego szkołę,
c) po 1 przedstawicielu związków zawodowych
d) 2 przedstawicieli Rady Pedagogicznej
e) 2 przedstawicieli Rady Rodziców

§ 2

Jako przedstawicieli organu prowadzącego szkołę powołuję:
a) Panią Iwonę Sylwię Pożogę-Protaziuk
b) Panią Monikę Kosk
c) Pana Jarosława Oksztula

§3

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Panią Iwonę Sylwię 
Pożogę-Protaziuk.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


